
04.02.2009: 

PPF INFORMOVALA ZENTIVU O PODÁNÍ SOUDNÍ ŽALOBY S CÍLEM SVOLAT MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU, KTER
BY VYMĚNILA PŘEDSTAVENSTVO ZENTIVY  
 
 
ZENTIVA JE PŘESVĚDČENÁ, ŽE ŽALOBA PPF JE NEODŮVODNĚNÁ 

 
Praha, Londýn, 4. února 2009 – Zentiva N.V. ("Zentiva" nebo "Společnost") byla informována společností Anhiarose Limited, 100 % dceřinou 
společností vlastněnou PPF Group N.V., a společností Česká pojišťovna, a.s., členem skupiny Generali PPF Holding N.V. (společně “PPF”), o tom, ž
soudu první instance v Amsterdamu zahájily soudní řízení proti Společnosti s cílem získat od soudu oprávnění pro PPF ke svolání mimořádné valn
hromady. Program valné hromady, kterou PPF navrhuje, by zahrnoval odvolání všech stávajících členů představenstva kategorie A a B, jmenování 
nových členů představenstva kategorie B navržených ze strany PPF a požadavek na uveřejnění dalších informací týkajících se jakýchkoli smluv, které byly 
uzavřeny se společností Sanofi-Aventis. 
 
Představenstvo dosud neobdrželo celý text soudní žaloby včetně jejích příloh. Jakmile mu budou doručeny, představenstvo tyto dokumenty peč
prostuduje. 
 
Na základě veškerých dostupných informací je však představenstvo přesvědčeno, že soudní řízení, které PPF iniciovala, je zcela neodůvodněné
představenstvo má v úmyslu se podané žalobě bránit. Představenstvo Zentivy se cítí vázáno nejvyššími standardy corporate governance a vždy jednalo v 
zájmu Společnosti, všech jejích akcionářů a všech dalších osob zainteresovaných na Společnosti. 
 
Dne 9. února 2009 se bude konat mimořádná valná hromada Společnosti s programem jednání, který byl již dříve oznámen. 
 

Stránka č. 1 z 1Zentiva | Česká republika - Investoři > Tisková prohlášení

9.2.2009http://www.zentiva.cz/default.aspx/cz/pressinvestor?ver=cz&fldID=896&coTpl=20


